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SUNUŞ 

 
Bu çalışma artık bizim kurumsallaştığımızı,                                                                         
kurumsallaşmak zorunda olduğumuzu ve kurumsallaşmanın 
önemi için çok önemlidir. Kuruma yeni gelen müdür, öğretmen 
veya diğer personeller, kurumun stratejik planını bilirse daha 
verimli olacak, kurumu tanımış, misyonunu, zayıf ve güçlü 
yanlarını bilmiş olacaktır. Bütün bunlar kişiye göre yönetim 
tarzından kurtulup kurumsal hedeflere göre yönetim tarzının 
oturmasını sağlayacaktır. 
Kurumsallaşma, her işin amacı, aracı ve zamanının 
olduğunun bilinmesi, yani bu işi ben şu araçla şu amaç için 
şu zamanda şu hedefe ulaşmak için yapmalıyım demektir. 
Örneğin öğrenme güçlüğü çeken bir öğrenci çeşitli tanıma 
sorularıyla tanınmalı, bu tanımadaki amacın öğrencinin 
öğrenmesindeki belli güçlükleri tanımak ve öğrencinin 
kendisine, ailesine, devletine yararlı bir birey haline 
getirmek olduğu işin başında belirlenmelidir. 

Bizim bu vizyonumuzda belirttiğimiz hususlarda okulumuzun geleceğe dönük ne gibi kazanımlar elde 
edebileceğini, nelere dikkat etmemiz gerektiğini, neleri devam ettirip, neleri düzeltmemiz gerektiği konusunda bizim 5 
yıllık geleceğimizi öngörmek açısından yaptığımız bir çalışmadır. Bu belge neticesinde, umarım devletimize faydalı, 
milletimize bağlı bireyler yetiştirmeye devam edeceğiz. 
 

Saygılarımla… 
 

Mustafa YILMAZ 
Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da 
önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 
kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı 
ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) 
oluşabilmektedir. 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve 
kurumlar arası ilişkileri kapsayan ikinci dönem 2019–2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 

Merkez Ortaokulu olarak en büyük amacımız, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da 
ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da 
yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve 
öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise okul yönetimi ile öğretmenlerden 
den oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun 
amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. 
Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız 
gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken 
yenilenmeler yapılacaktır. 

Merkez Ortaokulu Stratejik Planı (2019–2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli 
katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri 
Sıra Adı Soyadı Unvanı 

1 Mustafa YILMAZ Okul Müdürü 

2 Mesut KARATAŞ Müdür Yardımcısı 

3 Ramazan GÖRÜCÜ Öğretmen 

4 Tekin KORKMAZ Okul Aile Birliği Başkanı 

5 Serpil ÖZEN Okul Aile Birliği Temsilcisi 

 
 
 

Stratejik Planlama Ekip Bilgileri 

Sıra Adı Soyadı Unvanı 

1 Mesut KARATAŞ Müdür Yardımcısı 

2 Ramazan GÖRÜCÜ 
 

Öğretmen  

3 Tekin KORKMAZ 
 

Okul Aile Birliği Başkanı 

4 Serpil ÖZEN 
 

Okul Aile Birliği Temsilcisi 

5  
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ    

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır. 

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
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Okulun Kısa Tanıtımı * 

1936 yılında Eğitim-Öğretime açılan okulumuzun faaliyetlerine, 2001 yılında yeni hizmet binamızda devam etmeye 
başlanıldı. Okulumuz MLO tipi fiziki kapasiteye sahip, dört yüz iki  (402) öğrenci kapasiteli, taşıma merkezi bir okuldur. 
Okulumuzda müdürlük görevi, halen Mustafa YILMAZ tarafından yürütülmektedir. Okulumuzda okutulan yabancı dil dersi 
İngilizcedir. 

Yeşilova Kaza (İlçe) olmadan önce SATIRLAR NAHİYESİ olarak ACIPAYAM İlçesine bağlı idi. 1929 yılında şu anda Veli 
KAN’ a ait evin olduğu yerde 3 sınıflı SATIRLAR “SATIRLAR MEKTEBİ “ açıldı. İdaresi o zamanlar Kültür İş varlığı tarafından 
yürütülmüş olup, Ali VEHBİ, Ali AYKO, İ.DURAL isimli öğretmenler görev yapmıştır. 

1936–1937 Öğretim yılından itibaren 5 sınıflı olarak Eğitim-Öğretime başlamış Merkez Mahallesinde olduğu için “MERKEZ 
İLKOKULU” adını almıştır. Okul İdaresi, önceleri Kültür İşyarlığı, Maarif Memurluğu Milli Eğitim, Memurluğu, İlköğretim 
Müdürlüğü tarafından yürütülmüştür. 

1969 Yılından itibaren Okul İdaresi, İlköğretim Müdürlüğünden ayrılmış Okul Müdürlüklerince yürütülmüştür. 
Okulumuzun ilk binası 1936 yılında tamamlanarak hizmete açılmış, 1971 yılındaki depremden sonra kullanılamaz raporuyla 
boşaltılmıştır. Okul için 1972 yılında yeni bir bina inşa edilmiştir. 1999 Yılında okulumuzun 8 yıllık zorunlu eğitime geçilmesiyle 
birlikte okulumuzun 6. ve 7. sınıf öğrencileri geçici olarak İmam Hatip Lisesi binasında öğrenim görmek zorunda kalmışlardır. 2000 
Yılında okulumuzun ikinci kademe öğrencileri eski Lise binasında, birinci kademe öğrencileri ise Prefabrik binada öğrenimlerine 
devam etmişlerdir. 

2000–2001 Eğitim-Öğretim yılında yapımına başlanan yeni okulumuzun bir yıl içinde inşaatının tamamlanmasıyla 2001–2002 
Eğitim-Öğretim yılına yeni binada başlanmış ve halen devam etmektedir. 

Okulumuz 2011–2012 eğitim öğretim yılında Merkez Ortaokulu adını almıştır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 

İli: BURDUR İlçesi: YEŞİLOVA 

Adres: Merkez Mahallesi Salih Urhan Cd. Yeşilova Burdur Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/zWrwtoA3qhx 

Telefon Numarası: 0 248 618 25 92 Faks Numarası: --- 

e- Posta Adresi: 879412@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://yesilovamerkezoo.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 879412 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 2001 Toplam Çalışan Sayısı * 32 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 144 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 15 

Erkek 149 Erkek 13 

Toplam 293 Toplam 28 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :22 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :11 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 15 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 13 16 29 

Rehber Öğretmen - 1 1 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 2 1 3 

Güvenlik Personeli 1 - 1 

Toplam Çalışan Sayıları 17 19 36 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon 1 - 

Derslik Sayısı 24 Çok Amaçlı Saha - - 

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane 1 - 

Kullanılan Derslik Sayısı 14 Fen Laboratuvarı - - 

Şube Sayısı 14 Bilgisayar Laboratuvarı 1 - 

İdari Odaların Alanı (m2) 80 İş Atölyesi 1 - 

Öğretmenler Odası (m2) 65 Beceri Atölyesi 1 - 

Okul Oturum Alanı (m2) 5110 Pansiyon - - 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3640    

Okul Kapalı Alan (m2) 1470    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) 60    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….) -    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5-A 13 10 23 5-B 14 10 24 

5-C 12 10 22 6-A 14 12 26 

6-B 13 12 25 7-A 14 6 20 

7-B 14 9 23 7-C 11 7 18 

8-A 7 16 23 8-B 8 13 21 

8-C 8 13 21 8-D 8 11 19 

8-E 11 10 21     

 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 24 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 41 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 5 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 200(VPN) 

Diğer  Diğer  
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı (TL) Gider Miktarı (TL) 

2017 6500 6500 

2018 8000 8000 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

1- Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 
2- Okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 

3- Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 
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Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Okulumuzda yeterli temizlik personeli bulunmamaktadır. 

2- Okulumuzun  ısınma sorunu bulunmaktadır. 

3- Okul kantininde yeterli ürün bulunmamaktadır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır 

2- Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 

objektiflik sağlanır 

3- Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum 

4- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır 

5- Okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 

6- Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

7- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

8- Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 

9- Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir 

10- Yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır 

11- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1-Veli ve öğrencilerin haklı olduğu bir sistem bulunmaktadır. 

2-Günümüz eğitim sisteminin beraberinde getirdiği(disiplin,başarı düzeyi,meslek ciddiyeti)bulunmaktadır. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- İhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

2- Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

3- İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

4- Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 

5- Çocuklarımızın okulu sevdiğini düşünüyorum 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- Profesyonel rehberlik hizmeti alamamaktayız 

2- Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmemektedir. 

3- Bizleri ilgilendiren konularda istek ve görüşlerimiz her zaman dikkate alınmamaktadır. 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
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İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler İlçemizde özel eğitime muhtaç öğrenciler için okullarda destek bölümlerinin açılmaya başlanması 

Çalışanlar Çalışanlar arasında uyum ve işbirliği olması 

Veliler Genç, dinamik ve özveriyle çalışmalar yapan bir  veli grubuna sahip olması 

Bina ve Yerleşke Şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkeye sahip olması 

Donanım Okulumuzda teknolojik yönden ihtiyacının olmaması 

Bütçe Bursluluk imkânları 

Yönetim Süreçleri İdareci kadrolarının yeterli düzeyde olması ve İdarecilerin öğretmenlere destek vermesi 

İletişim Süreçleri Okulumuzda öğretmen-idare iletişiminin iyi olması 

vb  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Okulumuzda taşımalı eğitim yapılması 

Çalışanlar Kadrolu hizmetlilerin yeterli sayıda olmaması 

Veliler Veli tabanının ekonomik yapısının zayıf olması. 

Bina ve Yerleşke Okul bahçesi ve sportif  alanlarının yetersiz olması 

Donanım Okula ait bir devlet bütçesinin olmaması 

Bütçe Okula ait bir devlet bütçesinin olmaması 

Yönetim Süreçleri Gereksiz bürokrasinin fazla olması 

İletişim Süreçleri Müdürlüğümüz ve kurumlarımızda eğitimli personelden yeterince yararlanılamaması 

vb  
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Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik Eğitim politikalarının belirlenmesinde paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması 

Ekonomik Hayırseverlerin okullarla  ilgili her türlü çalışmanın içinde  yer alması 

Sosyolojik İlçemizin göç almaması(Öğrenci profilinin değişken olmaması) 

Teknolojik Her ortamda internet ve bilgisayara ulaşım kolaylığı 

Mevzuat-Yasal Hayat boyu öğrenme projeleri kapsamında 7'den 77'ye bireylerin faydalanabilmesi 

Ekolojik İklim ve yeryüzü şekillerinin eğitimi olumsuz etkilememesi 

 

 

 

 

Tehditler 

Politik Yönetici, öğretmen ve çalışanların motivasyon ve örgütsel bağlılık düzeylerinin düşük olması 

Ekonomik İlköğretim kurumlarında ödenek sisteminden istenilen düzeyde yararlanılmaması 

Sosyolojik Çocukların okul dışında vakit geçirebilecekleri sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının olmaması 

Teknolojik Hızla gelişen teknolojiden çocukların olumsuz örneklerden etkilenmesi ve doğru bilgiye ulaşma bilinçsizliği 

Mevzuat-Yasal Milli eğitim politikalarında yapılan çok sık değişiklikler 

Ekolojik Bilinçsizce yapılan evlilikler ve sonrasında meydana gelen boşanmalar sonucunda çocuklarda oluşan olumsuz 

davranışlar 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

2 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

3 Taşımalı eğitim 

4 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

5 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

6 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

7 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü 

2 Okul sağlığı ve hijyen 

3 Zararlı alışkanlıklar 

4 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

5 Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

6 Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda öğrenci başarı durumu 

7 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi 

8 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 

9 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

10 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

11 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

12 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri 

13 Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan kursların çeşitliliği ve niteliği Açık öğretim sisteminin niteliği 

14 İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 

15 Önceki öğrenmelerin belgelendirilmesi 

16 Yabancı dil yeterliliği 

17 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

2 Çalışanların ödüllendirilmesi 

3 Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, kariyer yönetimi 

4 Hizmetiçi eğitim kalitesi 

5 Yabancı dil becerileri 

6 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

7 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

8 Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

9 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

10 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

11 İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ * 

 

 

 

 Öğrencilerimizin çağın ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgi ve beceri kazanmalarını, gelişen teknolojiyi izleyip 

kullanabilmelerini, yaşadığı çevre ve toplumla iyi ve olumlu iletişim kurabilecek davranışlar kazanmalarını, olaylara çok 

yönlü, ön yargısız ve tarafsız bakabilmelerini, liderlik özelliklerinin yanında, işbirliği ve ekip çalışmalarına yatkın kişiler 

olmalarını sağlanması. 

 

:……………………………………………………………………. 

 

  

İlgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda bir üst öğretim kurumuna devam eden, bilim ve teknolojinin farkında olan, 

değişim ve gelişmelere açık, millî ve manevi değerlerimizi yaşayan ve yaşatan, kendine güvenen, katılımcı, öğrenmeye 

istekli, toplumda etkili ve nitelikli, demokrat bireyler yetiştirilmesi. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

14) Sağlıklı bir ortamda eğitim hedefleriz. 

15) Tüm potansiyelimizi eğitime yönlendiririz. 

 

 

 

1) Müdürlüğümüzden hizmet alan herkese sevgi ve hoşgörü ile yaklaşırız. 

2) Biz birbirimize ve kendimize güveniriz. 

3) Her insan saygındır ve saygı görmeye layıktır anlayışıyla hizmet ederiz. 

4) Başarıyı ekip çalışması olarak görürüz. 

5) Eşitlik ilkesi inancı ile çalışırız. 

6) Yöneticiler ve çalışanlar arasında, hizmete yönelik sağlıklı iletişim vardır. 

7) Değişim ve sürekli gelişim bizim için önemlidir. 

8) Ülkemizin geleceğinden kendimizi sorumlu tutarız. 

9) Planlı ve programlı çalışırız. 

10) Yaptığımız her çalışmayla eğitimin niteliğini artırmaya çalışırız. 

11) Kurum içi ve kurumlar arası etkin bir iletişim gerçekleştiririz. 

12) AR-GE ve teknolojiyi etkin kullanmak. 

13) Öğrencilerimizin gelişimi için bilimsel fuar ve projelere katılırız. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

TEMA-1 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 
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Stratejik Amaç 1 
Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma 
oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1 
Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve 
öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

TEMA-2 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 
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Stratejik Amaç 2 
Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, 
beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, 
yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 
öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı 
ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak 

Stratejik Hedef 2.1 
Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik 
faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini 
artırmak. 
Stratejik Hedef 2.2 
Eğitimde yenilikçi yaklaşımları kullanarak yerel, ulusal ve uluslararası 
projelerle; bireylerin yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen 
hareketliliğini artırmak 
 

TEMA-3 STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 
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Stratejik Amaç 3 
Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve 
organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve 
eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir 
kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1 
Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; 
yönetici, öğretmen ve diğer personelin kişisel ve mesleki becerilerini 
geliştirmek. 
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TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  *** 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. *** 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%1 0 0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%1 0 0 0 0 0 
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PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

- - - - - - 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

- - - - - - 

 

Eylemler* 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Xxx Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Xxx Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 
Ortaokula yeni başlayan çocukların oryantasyon eğitim 
almaları için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Branş Öğretmenleri 
idareciler 

Eylülün ilk haftası 

1.1.6 

Zor koşullardaki çocukların, özellikle kızların ve küçük 
yerleşim birimlerinde yaşayan çocukların ücretsiz, 
zorunlu ve kaliteli eğitime erişimleri sağlanacaktır 

Tüm personeller Eğitim Öğretim süresince 

1.1.7 

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf 

tekrarı ve okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için 

araştırmalar yapılarak gerekli önlemler alınacaktır. 

ÖĞRETMENLER 

İDARECİLER VELİLER 
Eğitim Öğretim süresince 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır. 

 

Stratejik Amaç 2: 

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, 

yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine 

imkân sağlamak 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin 

akademik başarı düzeylerini artırmak. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Temel eğitimden ortaöğretime geçiş ortak 

sınavlarının puan ortalaması 
243 250 260 270 280 300 

PG.2.1.b Öğrencilerin yıl sonu başarı puanı ortalamaları 73,8 78 83 88 90 90 

PG.2.1.c. 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 5 10 20 20 20 20 

PG.2.1.d. 
Okul/ kurumda etkinliklere  katılan öğrenci sayısı 50 100 100 100 100 100 

PG.2.1.e. 
Onur veya İftihar belgesi alan öğrenci oranı %10 20 25 25 25 25 

PG.2.1.f. 
Disiplin cezası alan öğrenci oranı %0 0 0 0 0 0 

PG.2.1.g. Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye 
yönelik yapılan etkinlik sayısı 

2 3 4 5 5 5 

PG.2.1.h. Madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlar konusunda 
yapılan faaliyet sayısı 

2 2 4 5 5 5 

PG.2.1.ı. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci sayısı 

50 60 100 100 100 100 

PG.2.1.i. Trafik güvenliği ile ilgili açılan eğitime katılan 
öğrenci sayısı 

180 180 200 200 200 200 

PG.2.1.j. Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 
etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

50 60 90 100 100 100 

PG.2.1.k. 
İlk yardım bilinci konularında açılan eğitim sayısı 2 2 2 2 2 2 

PG.2.1.l. 
Bilim sanat merkezinde yararlanan öğrenci sayısı 0 1 5 5 5 5 

PG.2.1.m. 
RAM’dan yararlanan öğrenci sayısı 8 6 4 2 2 0 

PG.2.1.n. 
Kaynaştırma yoluyla eğitim alan öğrenci sayısı 2 1 0 0 0 0 

PG.2.1.o. 
Özel eğitim öğrencilerinin sosyal, kültürel ve 
sportif alanlarda, ulusal ve uluslararası derece 
yapan öğrenci sayısı 

0 1 3 5 5 5 
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PG.2.1.ö. Okulda görülen şiddet olaylarına karışan öğrenci 
sayısının genel öğrenci sayısına oranı 

%1 0 0 0 0 0 

PG.2.1.p. Ders dışı egzersiz çalışmalarına katılan öğrenci 
sayısı 

0 20 20 20 20 20 

Özel eğitime muhtaç ve üstün yetenekli öğrencilerin yetiştirilmesi için etkili tanılama ve kaliteli bir eğitim ile bireylerin 
potansiyellerini açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerini desteklemek hedeflenmiştir. 

 

Koruyucu sağlık hizmetleri, ilk yardım bilinci, sağlıklı beslenme ve kitap okuma alışkanlığı kazandırılması ile ilgili 
çalışmalar hedeflenmektedir. 

 

Tüm engel grubundaki çocuklardan durumu uygun olanlar; okulumuzda kaynaştırma eğitimine alınmakta, özel eğitim 
sınıfları ve destek eğitimi yoluyla eğitim hizmetlerinden yararlandırılmaktadırlar. Ayrıca uzun süreli hasta öğrencilerimize de 
evde eğitim verilmektedir. 

 

Öğrencilerimizin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla yerel ve ulusal düzeyde sportif, 
sanatsal ve kültürel faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Ancak mevcut durumda söz konusu faaliyetlerin izlenmesine olanak 
sağlayacak bir yapı bulunmamaktadır. 

 

Öğrencilerin motivasyonunun sağlanmasının yanı sıra aidiyet duygusuna sahip olması eğitim ve öğretimin kalitesi için bir 

gösterge olarak kabul edilmektedir. Onur ve iftihar belgesi alan öğrenci oranı da bu kapsamda temel göstergelerden biri olarak 
ele alınmıştır. Benzer şekilde, disiplin cezalarındaki azalış da bu bağlamda ele alınmaktadır. 

 

Rehberlik Araştırma Merkezince kişisel, akademik ve mesleki rehberlik etkinlikleri yapılmaktadır. Çocuklara şiddet ve 
çocuk istismarını önlemeye yönelik yapılan etkinlikler ile madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlarla mücadele konusunda 
faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 

 

Eğitimin tüm kademelerindeki özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkililiği ve verimliliğinin artırılması hedeflenmektedir. 
 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik 
başarı düzeylerini artırmayı hedeflemekteyiz. 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

LGS  sınav sonuçları analiz edilerek, veriler öğretmenler 
kurulunda ve zümre toplantılarında yönetici ve öğretmenlerce 
paylaşılacak ve gerekli önlemler alınacaktır 

BRANŞ ÖĞRETMENLERİ 
İDARECİ VE VELİLER 

SINAV SONRASI 

2.1.2 

Eğitimin her kademesinde gerçekleştirilen sosyal, sanatsal ve 
sportif faaliyetler ve bu faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 
artırılacaktır 

TÜM PAYDAŞLAR 
EĞİTİM 
SÜRESİNCE 

2.1.3 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 

çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 
Okulumuzun bu konulara ilişkin değerlendirmelere (Beyaz 

Bayrak vb.) katılmaları desteklenecektir 

İDAREVE 
ÖĞRETMENLER 

EĞİTİM 
SÜRESİNCE 

2.1.4 

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili 
bireyler tarafından kullanımını artırmak amacıyla tanıtım 
faaliyetleri gerçekleştirilecek ve EBA’nın etkin kullanımının 
sağlanması için öğretmenlere hizmetiçi eğitimle verilecektir.r 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
ÖĞRETMENLERİ 

SENE BAŞI 
MESLEKİ 
ÇALIŞMALAR 

 



 

30 
 

Stratejik Hedef 2.2.  Eğitimde yenilikçi yaklaşımları kullanarak yerel, ulusal ve uluslararası projelerle; bireylerin yeterliliğini ve uluslararası 

öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Uygulanan yerel proje sayısı 4 5 5 5 5 5 

PG.2.2.b “AB Proje sayısı 0 1 1 1 1 1 

PG.2.2.c. Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan öğretmen sayısı 0 2 3 5 5 5 

 

Günümüzde yapılan çalışmaların izlenmesi-değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için hemen her alanda araştırma yapılması, 

yapılan araştırma sonuçlarına uygun projeler üretilmesi ve iyileştirmeler yapılması gerekmektedir. Kurumumuzun, gelişen yeni 

ihtiyaçlara ve kalite beklentilerine cevap verecek bir yapıya kavuşması gerekmektedir. 

Eğitimde kalitenin artırılması amacıyla; Stratejik Yönetim ve Planlama, yerel, ulusal ve uluslar arası proje hazırlama ve 

uygulama konusunda okul/kurum yöneticilerimize eğitimler verilmekte sonuçlar izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

Yerel, ulusal ve uluslar arası projeler ile kişilere yeni beceriler kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi 

ve istihdam olanaklarının arttırılması amaçlanıyor. 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 

Okulumuzun stratejik yönetim yaklaşımına geçişi için yönetici 
ve öğretmenlere periyodik olarak stratejik yönetim ve planlama 
eğitimleri verilecektir 

ÖĞRETMENLER VE 
İDARE 

SEMİNER 
DÖNEMLERİ 

2.2.2 

. AB'ye üyelik sürecinde ülkemizin eğitim ve öğretim 2020 
hedeflerine yönelik çalışmalarına müdürlüğümüz personelinin 
ERASMUS+ programı kapsamında aktif katkı ve katılımları 
sağlanarak hareketlilik düzeyi artırılacaktır. 

ÖĞRETMENLER VE 
İDARE 

SEMİNER 
DÖNEMLERİ 

2.2.3 
TÜBİTAK ve Bu benim Eserim Proje yarışmasına öğrenci ve 
öğretmenlerin katılımı artırılacaktır 

ÖĞRENCİ ÖĞRETMEN 
VE İDARECİLER 

EĞİTİM YILI 
BAŞINDA 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: 

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi 

ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1. 

Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yönetici, öğretmen ve diğer personelin kişisel ve mesleki 

becerilerini geliştirmek. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel sayısı 2 2 2 3 4 5 

PG.3.2.b Öğretmen başına yıllık mahalli hizmet içi eğitim 
süresi (saat) 

1,9 2 2 3 3 3 

PG.3.3.c. Mahalli HİE’ye katılan yönetici, öğretmen ve 
personel sayısı 

4 3 3 4 5 5 

PG.3.1.D 
Başarı belgesi verilen personel sayısı 1 1 1 1 1 2 

PG.3.1.e 
Üstün başarı belgesi verilen personel sayısI 0 0 0 0 0 1 

PG.3.1.f 
Ödül alan personel sayısı 0 0 1 0 0 1 

PG.3.1.g Okul servis görevlilerine verilen eğitime katılımcı 
sayısı 

0 6 6 6 6 6 

PG.3.1.h Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 
sayısına oranı (%) 

18 18 9 9 9 0 

PG.3.1.ı 
Norm kadro doluluk oranı% %90 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.i Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına 
oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.j Kadın yönetici sayısının toplam yönetici sayısına 
oranı 

%0 %0 %50 %50 %50 %50 

PG.3.1.k 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 12 12 12 12 12 12 

 

Kurumumuzun görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve hizmet 

üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Bu bağlamda okulumuzun beşeri altyapısının 

güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

2018 yılı verilerine göre okulumuzda Eğitim Öğretim Hizmetleri Sınıfında 28.02.2019 tarihi itibarı ile okulumuzda toplam 2 
yönetici görev yapmaktadır. 
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2018 yılı içerisinde mahalli olarak gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerine 4 öğretmen, katılmıştır. Görevlerinde üstün başarı 

gösteren yönetici, öğretmen ve personel mevzuatta belirlenen kriterler doğrultusunda ödüllendirilmektedir 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kişisel ve 
mesleki gelişimi için, yıllık merkezi veya mahalli 
hizmetiçi eğitim faaliyetlerinden en az birine katılımı 
sağlanacaktır. 

OKUL İDARESİ 

EĞİTİM SÜRESİNCE 

1.1.2 

Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak amacıyla 
kurum/kuruluş ve STK’larla insan kaynaklarının 
geliştirilmesi kapsamında yapılan ortak faaliyetlere 
katılımcı sayısı artırılacaktır. 

OKUL İDARESİ 

EĞİTİM SÜRESİNCE 

1.1.3 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi 

sağlanacaktır 
OKUL İDARESİ DÖNEM SONUNDA 

1.1.4 

İl genelindeki öğretmen zümre toplantılarına okul 
yöneticilerinden birinin katılımı sağlanacak, alınan 
kararlar diğer öğretmenlerin gelişimine katkı sağlamak 
amacıyla okul/kurumların web sayfalarında 
yayınlanacaktır. 

OKUL İDARESİ 

DÖNEM BAŞINDA 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 4000 4500 5000 5500 6000 25000 

TOPLAM 4000 4500 5000 5500 6000 25000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 

 


